(iii) EE於發生包銷協議相關條款所述之任何事宜或事件或包銷商得悉該等事宜或事
件後，未能盡快以包銷商合理要求之形式（及合適之內容）寄出任何公佈或通函
（於寄發供股章程文件後），以防止EE之證券產生虛假市場，包銷商將有權（惟不
受約束）透過向EE發出書面通知之方式選擇處理有關事項及事件，如解除及撤銷
包銷商於該協議項下之責任。

在發出終止通知後，包銷商根據包銷協議所須承擔之一切責任將告終止，包銷商或EE
概不得就包銷協議產生或導致之任何事宜或事件向另一方提出任何索償，惟EE仍有責
任按包銷協議支付費用及開支（包銷佣金除外）予包銷商。倘包銷商行使上述權利，供

股將不會進行。

— 22 —

董事會函件

供股之條件

供股須待（其中包括）以下各項條件達成及╱或獲豁免後，始可作實：

(i) 於股東特別大會通過決議案批准供股；

(ii) 供股章程文件及供股章程送呈香港及百慕達公司註冊處處長分別登記及存案；

(iii) 於寄發日期寄發供股章程文件予合資格股東；

(iv) 本公司根據包銷協議的條款遵守及履行某些承諾和責任；

(v) 聯交所上市委員會批准未繳股款及繳足股款供股股份上市及買賣，且於其買賣第
一天或之前並無撤回或撤銷該項上市及買賣批准；

(vi) 股份於交收日期前所有時間仍然在聯交所上市，而股份目前之上市地位並無被撤
銷或股份並無於超過連續 5個交易日之期間暫停買賣；

(vii) 本公司向包銷商送交Landmark Profits及佳豪根據供股接納其配額之承諾，而
Landmark Profits及佳豪履行其於承諾項下之責任，惟須取得上市規則或其他規
定之相關監管批准（如有需要）；及

(viii) 如有需要，百慕達金融管理局批准發行供股股份。

倘若包銷協議被終止，則將不會進行供股。

倘上文第 (i)、(ii)及 (iii)項條件未能於寄發供股章程文件時或之前達成╱或獲豁免（第
(i)項條件未能獲包銷商全部或部分豁免除外）；或倘上文第 (iv)、(v)、(vi)及 (vii)項條
件未能於交收日期下午 4時正或之前達成及╱或獲豁免（第 (v)項條件未能獲包銷商全部
或部分豁免除外）（以較早者為準）（或各某情況下，包銷商與本公司可能同意較後之日

— 23 —

董事會函件

期），則包銷協議各訂約方之所有責任將會終止，而各訂約方將不可向其他訂約方提出
任何索償（惟包銷商之若干開支仍須由EE支付），而承諾將失效及供股將不會進行。

於最後實際可行日期，第 (i)項條件已達成。

股權架構變動

由於供股引致之本公司股權架構變動如下：

股東 最後實際可行日期

緊隨供股完成後（假設所有

供股股份已獲合資格

股東認購）

緊隨供股完成後（假設

僅Landmark Profits及
佳豪接納其可得之供股股份）

（附註 1）
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Landmark Profits 78,566,844 19.07 314,267,376 19.07 314,267,376 19.07

佳豪 100,735,956 24.45 402,943,824 24.45 402,943,824 24.45

公眾人士 232,638,683 56.48 930,554,732 56.48 232,638,683 14.12

包銷商 17 0.00 68 0.00 697,916,117 42.36

總數 411,941,500 100.00 1,647,766,000 100.00 1,647,766,000 100.00

附註：

1. 這一情況僅供說明之用。

根據包銷協議，倘包銷商被要求認購或促使認購人認購包銷股份：

(i) 包銷商為本身之利益認購包銷股份數目，不得致使其連同其一致行動之人士（定義見收購守
則）於EE之股權超過EE於完成供股後之投票權之19.9%；及

— 24 —

董事會函件

(ii) 包銷商須作出一切合理努力，確保 (1)其促成之各名包銷股份認購人為獨立於EE、EE之任
何董事或主要行政人員或主要股東或彼等各自之聯繫人士、非與上述人士一致行動（定義見
收購守則），且概無關連之第三方；及 (2)供股完成後，EE履行根據上市規則第 8.08條的公
眾持股量之規定。

供股完成後，包銷股份之認購人可能會或可能不會成為EE主要股東。如供股完成後，任何認購人
成為主要股東之情況下，EE將另行刊發公佈。

2. 百分比捨入誤差。

進行供股之理由及所得款項用途

本公司之背景

本集團主要從事 (i)物業投資業務，包括租賃投資物業；(ii)採購及出口成衣業務；及
(iii)投資上市證券。

供股所得款項之用途

供股之所得款項總額及估計所得款項淨額分別約為 123,600,000港元及約122,000,000
港元。本公司打算應用該供股所得款項淨額用作收購以下提及之目標物業，或當收購
未能實現時，而EE亦處於沒有足夠的財務資源及時為活動提供資金時用作收購其他物
業。支付目標物業之最終代價後之剩餘募集資金（如有）便會用作為本集團之一般營運